Об установлении тарифов

Постановление акимата Таласского района Жамбылской области от 14 декабря 2018
года № 347. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 19
декабря 2018 года № 4035
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 31 37
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об статьей 19
автомобильном транспорте" акимат Таласского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить тариф на проезд по регулярным автомобильным перевозкам
пассажиров и багажа в городе Каратау для всех пассажиров – 50 тенге, для учащихся
начальных и старших классов (1-11 классы) – 30 тенге.
      2. Коммунальное государственное учреждение "Отдел жилищно-коммунального
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог акимата Таласского
района" в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления его направление на официальное опубликование;
      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Таласского
района;
      4) принятие иных мер вытекающих из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Дадабаева Серика Ералиевича.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Д. Алиев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Секретар Таласского
      районного маслихата
      А.Тулебаев
      "___" _______ 2018 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан